РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                                  JАКААН

«__10__» июня 2016 г. №_70___

с.Теленгит-Сортогой

«Об утверждении перечня муниципального имущества  Теленгит-Сортогойского

сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть

предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной

основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в

перечень имущества»

    В целях реализации государственной и муниципальной политики в области развития

малого и среднего предпринимательства, на основании федеральных законов от

24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", от 22.07.2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации", в соответствии с Уставом Теленгит-Сортогойского

сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Теленгит-Сортогойского сельского

поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также

отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду

включенного в перечень имущества, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Теленгит-Сортогойского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Теленгит-Сортогойского

сельского поселения                                                                                К.Н.Камитов

РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Кош-Агачский район с.Теленгит-

Сортогой

Ул.Центральная 2     тел: 24-3-17

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙ JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ